Протокол № 247/ПрУ -В от.01.12.2014 г.
[image: ДРСК_логотип_маленький]
Открытое Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов

	№ 37/ПрУ-В
	01.12.2014

г. Благовещенск

Способ и предмет закупки: Открытый запрос предложений на право заключения Договора на выполнение работ:
лот № 1 «Обслуживание систем пожарной сигнализации СП «ЦЭС»  филиала "АЭС"»
лот № 2 «Обслуживание систем пожарной сигнализации СП "ЗЭС"  филиала "АЭС"» лот № 3 «Обслуживание пожарной сигнализации СП "ВЭС"  филиала "АЭС"».
 Закупка проводится согласно ГКПЗ 2014г. раздела  9 «Прочие услуги»  № 240  на основании указания ОАО «ДРСК» от  10.11.2014 г. № 286.
Плановая стоимость закупки: лот 1 -1 100 000,0 руб. без НДС; лот 2 -720 000,0 руб. без НДС; лот 3 -900 000,0 руб. без НДС
ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня.

Информация о результатах вскрытия конвертов:
1. В адрес Организатора закупки поступили лот №1- 3 (три) заявки; лот №2 -  2 (две) заявки; лот № 3- 2 (две) заявки на участие.
1. Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии .
1. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 10:15 (время благовещенское) 01.12.2014 г.
1. Место проведения процедуры вскрытия: ОАО «ДРСК» г. Благовещенск, ул. Шевченко 28, каб. 244.
1. В конвертах обнаружены заявки следующих Участников закупки:
	№
	Наименование участника и его адрес
	Цена заявки на участие в запросе цен

	лот № 1 «Обслуживание систем пожарной сигнализации СП «ЦЭС»  филиала "АЭС"»

	1
	ООО «ОРИОН» (675000 г. Благовещенск, ул. Амурская, 236)
	Цена: 805 200,00 руб. без учета НДС                           НДС не предусмотрен

	2
	ООО ЭЛЕКТРОНИК СИСТЕМС»
(675000, Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Мухина, 83/1)
	Цена: 878 400,00 руб. без учета НДС
 (НДС не предусмотрен)

	3
	ООО ЧОО «Центр-КБ+» (675000 г. Благовещенск, ул. Ломоносова 179, оф. 309)
	Цена: 1 080 705,60 руб. без учета НДС
 (НДС не предусмотрен)

	лот № 2 «Обслуживание систем пожарной сигнализации СП "ЗЭС"  филиала "АЭС"»

	1
	ИП Сибгатуллин В.Р. (676450 Амурская обл., г. Свободный, ул. Шатковского, д. 55)
	Цена: 697 791,60 руб. без учета НДС;
НДС  не предусмотрен

	2
	[bookmark: _GoBack]ООО ЧОО «Центр-КБ+» (675000 г. Благовещенск, ул. Ломоносова 179, оф. 309)
	Цена: 708 000,00 руб. без учета НДС;
 НДС  не предусмотрен

	лот № 3 «Обслуживание пожарной сигнализации СП "ВЭС"  филиала "АЭС"»

	1
	ООО ЧОО «ЗАЩИТА» (Амурская область, г. Райчихинск, ул. Свердлова,д. 3)
	Цена: 761 629,44 руб. без учета НДС;
 НДС  не предусмотрен

	2
	ИП Колпаков (Амурская обл., г. Райчихинск, ул. Комсомольская, д. 3, кв. 70)
	Цена: 725 939,16 руб. без учета НДС;
 НДС  не предусмотрен

РЕШИЛИ:
Утвердить заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на открытый запрос предложений конвертов.

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня ОАО «ДРСК»	О.А. Моторина

Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня ОАО «ДРСК»	Т.В. Коротаева
2

image1.jpeg